CAHIERS DES CHARGES pour les Activités de Gestion des Déchets Pneus

Al Mokhtar Bou Asida Al Mokhtar Bou Asida 25289252 _ z%‘fe LSEEIEES (It} Collecte-Transport Déchets Pneu 300 Sfax
Rue Ali balhaouan entré
Kais Chaabane Kais Chaabane _ _ chaabane n°11 sakiyat Collecte-Transport Déchets Pneu 3000 Sfax
ezzit
Kmel Kallal Kmel Kallal 98247237 _ ;Zite El Afouan km1,5 Collecte-Transport Déchets Pneu 200 Sfax
Queen Tyres Naoufel ben abd al hafidh 54747381 B Z.1 enfitha 2 lotissement Collecte-Transpf)rt (.et Déchets Pneu (Roues 1500 Sousse
3 Recyclage-Valorisation en caoutchoue)
Société Tunisienne de
recyclage de Anis Znazin 21605320 _ Z.1 kairouane 2 Collecte-Transport Déchets Pneu 3000 Kairouan
pneumatique
BLACK GOLD  Mohamed Kaali 54375172 ~ RO IR G Sl - ColEsEIEEgsie: Déchets Pneu 1500 Monastir
bannen Recyclage-Valorisation
JAWHARA Jnayhiya Bni Hassen ) .
PNEUMATIQUE Hamed Hlel 55461192 _ Monastir Collecte-Transport Déchets Pneu 1500 Monastir
Ramzi Ouislati Ramzi Ouislati 53701204 _ Wirdanine Rl.Je Sikilia Collecte-Transport Déchets Pneu 900 Monastir
1510 Monastir
Sté Zoghbani pour
services walid zoghbani 54615811 _ Route zrabiya amaria Collecte-Transport Déchets Pneu 1500 Gabés
d'environnement
Zgis Ecologie Rachid ben chawki amara 99539586 _ Sousse Collecte-Transport Déchets Pneu 3000 Sousse
GTR Mohamed be_n mohamed 24172773 B Hotel Chibani Skhira Collecte-Transpgrt (_at Déchets Pneu 5100 Sfax
moncef kouni Sfax Recyclage-Valorisation
Cherif Ben Khlifa ~ Cherif Ben Khlifa 26222231 _ Borj Wzir Ariana Collecte-Transport Déchets Pneu 360 Ariana
ROFAMA Lassad Ghorbel 98322212 _ gi i;‘:}ZBah””e 2080 Collecte-Transport Déchets Pneu 4644 Ariana
. - 96923172 / . Collecte-Transport et )
FAST TIRE Bilel Shili 31515981 _ Z.1 Soliman Nabeul e e Déchets Pneu 1500 Nabeul
Mohamed Guizani  Mohamed Guizani 53270909 _ Hammamet Nabeul Collecte-Transport Déchets Pneu 312 Nabeul
Llaal) delia Arbi Mimouni 71307510 71307511 'ZI'?Jri:e et e Collecte-Transport Déchets Pneu 1200 Tunis
laal) &y Amine Hamdi 98637247 _ Sidi Hssine Tunis Collecte-Transport Déchets Pneu 240 Tunis
GSD TUNISIE Yosra Dalli 27280965 71833402 Lafayette Tunis Collecte-Transport Déchets Pneu 720 Tunis
Rue 61179 n°14 Cité
FIRAEUR Mohamed Ben Abdallah 99313878 _ Zayatine 1005 Omrane Collecte-Transport Déchets Pneu 240 Tunis
Aala Tunis
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Sté TENNE de
MATERIEL de
BATIMENTS STMB
Sté MODERNE DE
METAL S2M

Othman Salah

Sté IBRAHIM DE
RECYCLAGE
Mohamed Ghoudi
dallaal) cNaall clal g
Al
Mokhtar Derwiche

SOTUVAM

TRIGEM INDUSTRIE

Ecopneu

Général commerce et
Services

Med Ali jebri
STIP

Eco +

Collecte et tri des
déchets non dangereux

ARC

GTR

CAHIERS DES CHARGES pour les Activités de Gestion des Déchets Pneus
[ Etablissement ~ Beneficier ~ Tel  Fax  Adrese = Naturedactvitt  Typedéchets Ote/T/a  Gouvernorat |

Mohamed Rabboudi

Othman Salah

Abd Fattah Ibrahim
Mohamed Ghoudi
Abd Sllam Thlibi

Mokhtar Derwiche

Hichem hcheichi

Won Sik CHAE

Zied Jomaa

Allala Jouini

Med Ali Jebri

Taieb zmerli

christian Arne Petersohn

Abdelkader missaoui

Meher Triki et Montasar
Dammak

Med Kouni

96177513

23410475

98526055 /
73482980

58832091
93570827
96856209

22102907

75277644

73202488

71491600

98366740 /
98216293

96023240

72448956

98370205

96146376

20510934 /
22558800

24172773

71533867

74462206

75277644

73202489

71397305

71872073

71397306

72464600

71796147

74405220

Rue 9 Avril Sanhaja
oued Ellil Manouba

Route de Gabes km10
Sfax 3083

Zawiyit Kantich Monastir

Z.1 Tholba Monastir

Gabes

150 Route Sfax Msaken
Sousse

Rue Farhat Hachad 9
Nfidha

Route Sfax km 4,5
bouchema Gabes 6031
BP 61 Gabes

Résidence Elmesk
Bureau All, Boulevard
Monji slim Sousse 4000

ZI1 Sidi Heni Sousse

4 Rue 7315 Menzeh 9 B
Tunis

Rue Ali Belhaouen Gafsa

unité Industrielle STIP
menzel Bourguiba

67 rue Alain Savary B14

7 im 23 eme étage antit
Zahrouni

Rue Ahmed Sakli
immeuble Folla 5¢me

étage 3027 Sfax
Fondok Chibani Skhira

Sfax- Route Afrane km
1,5 rue 139 n°5 Sfax

Collecte-Transport

Collecte-Transport
Collecte-Transport

Recyclage-Valorisation
Collecte-Transport
Collecte-Transport

Collecte-Transport et
Recyclage-Valorisation

Collecte-Transport et
Stockage-Traitement

Collecte-Transport et
Recyclage-Valorisation

Collecte-Transport et
Recyclage-Valorisation

Collecte-Transport
Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport et
Recyclage-Valorisation

Collecte-Transport

Collecte-Transport et
Recyclage-Valorisation

Collecte-Transport et
Recyclage-Valorisation

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu
Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

36

300

240
300
500

96

3000

4000

6000

600

20

62000

3000

500

1200

6500

La Manouba

Sfax

Monastir

Monastir
Gabes

Sousse

Sousse

Gabes

Sousse

Sousse

Tunis

Gafsa

Bizerte

Tunis

Tunis

Sfax

Sfax
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CAHIERS DES CHARGES pour les Activités de Gestion des Déchets Pneus

Collecte G

Salah Balloumi

ELHAMAD Collecte et
Transport

STRCP

famal Ay gil) AS 1
SOCiété <l Uy
tunisienne pour les
équipements des pneus

Saif Eddine Koukki

S.AR.C.A.D Sté I'Art
de Curage
d'Assainissement et de
désherbage
Sté STOP
POLLUTION
Chlaall g.dh.“ i paal)
Ldalhaal)
cBlaall gane 4,4
Société Abidi des dasl)
pneus usagées
Sasad g Al ) AS ) A8
société ElBarka ¢saall
Sasad g Al ) A ) AS
Calaall

SOCIETE TAZAYINE

Sté COLLECTE des
Déchets Métalliques
Montassar Dridi

Ibtissem Thabet

HR INTERNATIONAL Mejdi Hassnaoui

Salah Balloumi
Moncef Zairi
Mehrez Ben Hamed

Borhan Hlel

Najem Rbali

Saif Eddine Koukki

Haifa Kaffi

Sallem Ben Salah

Abdallah Bghouri

Sabrine Abidi

Kais Chaabane

Kafs Chaabane
Sami Dahim

Gaileth Khalifa

Montassar Dridi

23420831

97126486 /
97478343

98673323

22305267

55100405

23178874

25244149

27041204

71893845

27307005

50758372

55211618

98459502

98459502

28483338

55664906
26783886

75294726

71893848

73540142

77281577

74273350

74273350

75491404

ZI1 Sidi daoued Gabes

64 Rue Mahmoud Matri
Mutuelle ville 1002 Tunis

Rue Amal Cité Rajaa
Mateur Bizerte

Bizerte

Rue 14 Janvier Kasserine

km34 Jbel Ouset
Zaghouan

Avenue Simon Rte Tunis
Zaghouan

Cité Khadra rue 8419
n09 Tunis

38 Avenue liberté tunis
1002

Rue Immem Malek
Bannen Monastir
Mhamdia Ben Arous

01 Rue Monji Slim Rte
Haffouz Kairouan

Rte Tunis km17 z.I Sidi
Salah Sakiat Ezzit Sfax

Rte Tunis km17 z.I Sidi
Salah Sakiat Ezzit Sfax
Keébili Nord Rue Safsaf
4232

Z.1 Kalla Soghra Sousse
Sidi Thabit Ariana

Collecte-Transport (Tri)
Collecte-Transport
Collecte-Transport

Collecte-Transport et
Recyclage-Valorisation

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Recyclage-Valorisation
Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

14300

18250

300

6240

600

1000

864

300

1500

300

500

900

350

540

500
360

Gabes

Tunis

Bizerte
Bizerte
Kasserine

Zaghouan

Zaghouan

Tunis

Tunis

Monastir

Ben Arous

Kairouan

Sfax

Sfax
Keébili

Sousse

Ariana
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CAHIERS DES CHARGES pour les Activités de Gestion des Déchets Pneus

4MR Saber Melle 22587276 Z.1 Metlaoui Gafsa Collecte-Transport Déchets Pneu 1200 Gafsa
bl A€ 3 i gil) AS a0 Rte Gabes Km10 Z.1 )
STRC Sofien Oud 21246966 Tina 3084 Sfax Collecte-Transport Déchets Pneu 2000 Sfax
Jalaall Al ) Lol gil) AS ) Rte Gabes Km10 Z.1 . ,
STRC Sofien Oud 21246966 Tina 3084 Sfax Recyclage-Valorisation Déchets Pneu 5000 Sfax
$8) ) As Rafik Zouari 25216534 La Marsa Tunis Collecte-Transport Déchets Pneu 480 Tunis
HS i A8, Haythem Taktak _ Sfax Collecte-Transport Déchets Pneu 200 Sfax
Al e AS )l Ali Chiniti _ Hammamet Nabeul Collecte-Transport Déchets Pneu 200 Nabeul
. — AUV (- 6969 ¢
Syhi & cOlab Jiig pen e V- L;r_{y\ g\)axl‘czah Collecte-Transport Déchets Pneu Tunis
. " RAKROUKI - T T -
o
8419 z¢i — ¢l p=all &
S ssl) alia hicham elkouki _ > 4k 09 22 Collecte-Transport Déchets Pneu _ Tunis
i S AY g — ) juadll
y . (> 14 222 61179 =& ] )
Al be (n daaa Mohamed Ben Abdallah i Collecte-Transport Déchets Pneu Tunis
= - & a2l 1005 ¢yt 30 P -
Dlaal) pan g Sl OSbaa - uaally (53 e .
ikl hatem dhakar _ s AV 5 — 4070 Collecte-Transport Déchets Pneu _ Sousse
’ . ) — (Slie — Lclical) dahid) " -
Idéal Recyclage Pneus amine khalifa _ s 1 350 i 3y Collecte-Transport Déchets Pneu _ Sousse
Société Tunisienne de Aty S e Collecte-Transport et
Recyclage de Anis Znazin _ — oSN dalall 5y 5k - lal) Port € Déchets Pneu _ Sousse
. . . Recyclage-Valorisation
Pneumatique s A
OZONE 3)&:—43)“‘&2&8)\.&
i ij — Wi 558 5l - 2
ENVIRONNEMENT Mariem khadija _ ) 45 e 8 sl Collecte-Transport Déchets Pneu _ Sousse
4w 5 4000
OUERTANI ECO- . . — 35 med — 42B axe )
SERVICES fathi elwertani _ e o Keliall Zakid) Collecte-Transport Déchets Pneu _ Ben Arous
abdelwaheb elwerfli  abdelwaheb elwerfli _ 181 use (n — Alie med Collecte-Transport Déchets Pneu _ Ben Arous
3l Adlad) — oyl 3 e
nader abdelmoula  nader abdelmoula _ i — 4 Ol el Collecte-Transport Déchets Pneu _ Bizerte
7016 su
3 il — Al — il ) s
afif abdelmoula afif abdelmoula _ ) — & Ol gl Collecte-Transport Déchets Pneu _ Bizerte
7016 s 0
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CAHIERS DES CHARGES pour les Activités de Gestion des Déchets Pneus

mehssen gharsali

omar ben khalifa

Tunisie Collecte

6 Sl Jiiy apaaid gyl
5l
bap cisail

Amina EIChtioui

Nadhmi Moujahed

Hacen Zairi

Mohamed Ben Amer

Saif Eddine Chouigui

Jial ) asaa paad lala
Ibrahim Dokki

Saouafi Carton
Jamel JabAllah

Ste Expert Consulting
Group

Bou Baker Ben Nejma

Sté Tunisenne de
recyclage des pneus

Sté Orbit du
Commerce et Services

mehssen gharsali

omar ben khalifa

hamza ben lahbib zayani

faiza ben said ben Ipl$
mlih
zied ben issa

Amina EIChtioui

Nadhmi Moujahed

Hacen Zairi

Mohamed Ben Amer

Saif Eddine Chouigui

Mbarka Kasmi
Ibrahim Dokki
Abd Kader Saouafi Taleb

Jamel JabAllah

Saif Hayder

Bou Baker Ben Nejma

Anis Zannen

Bassem Bedhief

98514639
54319934/
22465767

21316565

98205200

53271093

58453157
29235967
58833216

21568035

98420727

21088200

27665775

53366593 /
53366281

77475678

— 11 &S — Al 5k
blia — ) 4L
oliia - 300 )8 - L ol ¢ LS

Gaob op Acliall dshid)

— 9zt — B2y )l
Clia
— ol Delial) dahidll
ol — Al 3 gy
Ddbiall 114030 bl ~
Route EIMahdia Ksour
Saf
90 Avenue Carthage
Khnis 5011 Monastir
8 rue Bel Hacine
Ariana

Avenue Farhat Hached
kalaa Kobra 4060 Sousse

Avenue 14 Janvier
Zawiyit Sousse 4081

Zone Chrayaa Kasserine
Sidi Béchir Tunis

Ain Berda Beja Nord
9000

7 Zanka Ktari Rte Gabes
km7 Sfax

1 Rue 20 Mars Immeuble
Oun Etage 6
Appartement 1 Sousse
Rte gabes km 2
Meddenine

Z.1 Kendar Rte Kalaa
kobra Sousse

36 Avenue République
Hammem Linf Ben Arous

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport
Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Recyclage-Valorisation

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport
Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport et
Recyclage-Valorisation

Collecte-Transport

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu
Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu
Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

250
300

350

6240

350

180

1080
720
1080

80

300

300

3000

720

Sfax

Sfax

Sfax

Gabes
Monastir

Mahdia

Monastir

Ariana

Sousse

Sousse
Kasserine
Tunis
Béja
Sfax

Sousse

Meddenine

Sousse

Ben Arous
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CAHIERS DES CHARGES pour les Activités de Gestion des Déchets Pneus

LRI} g

*khkhkhk

Sté Orbit du
Commerce et Services

Symbiose ecologique

Hamdi Zaoui 29516953
Foued Elgoutabi 25306232

. 53366593 /
Bassem Bedhief 53366281
Imed May 22561854

Metlaoui Gafsa

13 bis omrane 02 mateur
bizerte

36 Avenue République
Hammem Linf Ben Arous

av hbib bourguiba mateur

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Collecte-Transport

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

Déchets Pneu

140,4

250,8

7200

360

Gafsa

bizerte

Ben Arous

bizerte

6/6

02/06/2025



